
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kníže Josef
Téma: Zarovnání obrázků sportovních pozic (id 24532)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je obtížnější - řešitel musel nastudovat problematiku strojového učení pomocí neuronových sítí, která

přesahuje rámec bakalářského studia a navrhnout vlastní řešení nového problému. Řešitel se byl schopen
zorientovat velice rychle a přišel s funkčním řešením.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal a nastudoval velké množství odborné literatury včetně vědeckých článků. Velice dobře pronikl do

problematiky strojového učení pomocí neuronových sítí a seznámil se s potřebnými nástroji a knihovnami.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval v poklidu a s přehledem po oba semestry.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v poklidu a včas.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práce je inovativního charakteru a vyžadovala nadstandardní množství studia. Řešitel prokázal velice dobrou

orientaci v tématu a přišel s použitelným řešením.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2022

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

